

Бюджет участі міста Слов'янська

Автор проекту: Соколова Наталія Борисівна

Бюджет: 260000 гривень

Номер: 30

Подано: 20.02.2020

Категорія: Облаштування зон відпочинку

Конкурс: Бюджет участі 2020

Назва проекту: СКВЕР НА МУЗЕЙНІЙ

Тип проекту: Загальноміський

Місце реалізації завдання:

Сквер на розі вулиць Банківська та Торська 48°51'33.9"N 37°36'57.3"E

Короткий опис проекту:

Облаштування зони відпочинку на території скверу, в районі Краєзнавчого Музею м. Слов'янськ, для мешканців та гостей міста. (Сквер навпроти школи для дітей з вадами зору)

Повний опис проекту:

Мета проекту: облаштувати зону відпочинку на території скверу в районі Краєзнавчого музею.

Район Музею є густонаселеним різними категоріями людей, а саме студентською молоддю, дітьми з вадами зору, молодими сім'ями з дітьми, людьми похилого віку, які мають потребу в облаштованому місці відпочинку. Занедбаний на сьогоднішній день сквер, може стати не лише осередком культурного розвитку населення, а й простором для відображення історії міста, і в майбутньому розгорнутися до візитної карточки міста.

Завдання:

Розчистити занедбану ділянку сквер від порослі, сухих дерев, старих пнів, сміття тощо.

Вирівняти грейдером майданчик для зони відпочинку.

Викласти основну частину зони відпочинку плиткою у формі кола і прокласти до неї 4 стежки з карманами під лавочки .

Встановити 7 лавочок та 7 смітників

Встановити на існуючих опорах 3 LED - світильники.

Встановити системи відеоспостереження.

Бюджет:

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Підготовчі роботи: видалення сухостійних та фаутих дерев, корчування пнів, вивезення зрізаних дерев, пнів та сміття, розробка ґрунту бульдозером	1	24000	24000
2	Закупівля плитки Старе місто, сіриго та яскраво-жовтого кольору	190	222	42180
3	Закупівля бордюру	215	96	20640
4	Закупівля гран-відсіву	21	488	10248
5	Закупівля щебню фрак. 5-20 з доставкою	5	827	4135
6	Закупівля піску з доставкою	5	318	1590
7	Закупівля цементу ШПЦ -400 (міш. 25 кг.) та доставка	35	80	2800
8	Доставка плитки та бордюру з розгрузкою маніпулятором	2	1590	3180
9	Установка основи з щебню піску та гранітного відсіву	190	39	7410
10	Укладка тротуарної плитки	190	120	22800
11	Установка бордюру з бетонуванням	215	64	13760
12	Лавочки "Валерія"	7	5100	35700
13	Смітники металеві -1	7	800	5600
14	доставка лавочок та смітників	1	5500	5500
15	монтаж лавочок та смітників	1	5200	5200
16	Світильники Efa 50w 5000K 5000 Лм IP65	3	600	1800
17	Конштерн КС - діам. 50 мм	3	210	630
18	закупівля та монтаж системи відеоспостереження	2	7302	14604
19	Монтаж світильників	3	800	2400
20	непередбачені витрати	1	35823	35823
Загальна вартість:				260000